


	


	
		
			
				[image: Frulika]

			


			[image: ]


			
				
						O nás
	Naše produkty
	Certifikace
	Kariéra
	Kontakty


				

			




	[image: Česky]




		


		
			Passion for fruit 

			
Ovocné složky pro potravinářství

			[image: ]
		

	




	
		
			O nás

			
				
					Jsme potravinářská společnost se specializací na výrobu ovocných, dezertních a dalších ochucujících složek pro potravinářskou výrobu, zejména v mlékárenství.
Dodáváme výrobky širokému spektru zákazníků v České republice i v zahraničí.

				

				[image: ]

				Využijte našeho know-how!

				
					V oblasti průmyslové výroby ovocných složek máme dlouholeté zkušenosti. 
Originální receptury výrobků připravíme na míru podle vašich individuálních potřeb. Navrhneme nejvhodnější řešení vašich požadavků s ohledem na způsob aplikace ochucující složky do konečného výrobku a zajistíme kompletní servis od vývoje až po dodání k vám.
Vstupní suroviny zpracováváme šetrným a bezpečným způsobem na moderních výrobních linkách se záznamem veškerých výrobních dat a procesů. 


				

			

			
				[image: ]

				
					Sídlíme v Kaplici na Českokrumlovsku, kde pro vás připravujeme ovocné složky již od roku 2010. Jsme stabilní a sehraný tým.
Záleží nám na dlouhodobé spolupráci, ve vztahu s našimi partnery klademe důraz na individuální přístup a perfektní servis. 
Spokojenost našich zákazníků je náš primární cíl.

Jsme partnerem většiny českých mlékáren a členem Českomoravského svazu mlékárenského (ČMSM).

				

			

		

	

	
		
			Naše produkty

			
				
					Jsme specialisté na výrobu ochucujících složek. Naše produkty naleznete v řadě mléčných výrobků předních českých a zahraničních mlékáren.
Naše výrobky jsou určeny pro aplikaci do čerstvých mléčných výrobků (jogurty, jogurtové nápoje, tvarohy, zakysané smetany, čerstvé sýry...), syrovátkových nápojů, do zmrzlin, jako topping aj.



				

				[image: ]

				
					Dle vašich potřeb vám připravíme individuální recepturu ovocné, dezertní, zeleninové či jiné ochucujíící složky.
Zpracováváme kvalitní ovoce z oblastí, kde se mu přirozeně daří. K výrobě ovocných složek používáme jak tradiční ovoce (jahody, maliny, borůvky, meruňky, broskve...), tak exotické ovoce (ananas, mango, kokos, citrusy...). Dále vyrábíme příchutě dezertní (vanilka, čokoláda, karamely...), zeleninové, složky s ořechy, cereáliemi, semínky, bylinkami a další. Složky je možné obohatit vitamíny, minerály, vlákninou - dle požadavků a přání zákazníka.

				

			

			
				
					
						
						[image: ]
					
				

				
					
						Conventional

						GLUTEN
FREE

						BIO

						SUGAR
FREE

						GMO FREE

						UTZ Rainforest
Alliance

						CLEAN
LABEL

						VEGAN

					

					
						Výrobky plníme asepticky a dodáváme v nerezových kontejnerech o velikostech 800 litrů, případně 2 x 400 litrů.

					

				

			

		

	

	
		
			Certifikace

			

	
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						[image: ]
					
				

	

	

	



		

	

	
		
			[image: ]

			Kariéra

			
				
					Pokud Vás zaujalo čím se zabýváme a rádi byste se s námi podíleli na výrobě potravin, měli stabilní zaměstnání v menším kolektivu a zajímavém pracovním prostředí, kontaktujte nás na e-mailu zamestnani@frulika.cz nebo nám zanechte kontakt na telefonu +420 732 914 678. 

				

			

			

		

	

	
	
		[image: ]


		
			Kontakty


			e-mail: office@frulika.cztel: +420 380 301 142


			

			
				[image: ]

				Miloš Michalec

				Obchodní oddělení
+420 607 678 412
m.michalec@frulika.cz

			

			
				[image: ]

				Karolína Faflová

				Obchodní oddělení
+420 774 884 840
k.faflova@frulika.cz

			

			
				[image: ]

				Miroslav Brůžek

				Obchodní oddělení
+420 735 794 016
m.bruzek@frulika.cz

			

			
				[image: ]

				Dominik Cvrček

				Vývojové oddělení
+420 734 181 684
d.cvrcek@frulika.cz

			

			
				[image: ]

				Eva Zlatevová

				Nákupní oddělení
+420 739 214 486
e.zlatevova@frulika.cz

			

			
				[image: ]

				Michal Bohdal

				Oddělení zajištění kvality
+420 724 801 857
m.bohdal@frulika.cz

			





			
				
					
Frulika s.r.o.
Pohorská 290
CZ - 382 41 Kaplice
							

					[image: mapa]

				

				
					tel: +420 380 301 142
							
tel: +420 380 301 160
					

					e-mail: office@frulika.cz
							
Whisteblowing – oznamovací formulář
					

				

			


			Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích v oddílu C, vložka 12590.
IČ: 260 780 82, DIČ: CZ26078082 


			Copyright (c) 2023 Frulika s.r.o.  |  Tvorba webu UNIPEX CZ

		

	
		


	














